CONCURSO nº 010/2019 - SELEÇÃO DE PROJETOS DE ARTES VISUAIS  PARA O
PROGRAMA DE ESTÍMULO À CULTURA
Processo Administrativo nº 25.059-5/2019/2019

A Comissão de Análise de Documentos para fins de Habilitação  - CADH, conforme item 10.1.
do Edital nº 010/2019, publicar a lista dos projetos DEFERIDOS, conforme abaixo:

1.Proponente: Renato Reis Trippe – Projeto: Viagem Inimaginárias
Módulo 1 – Exposição de Obras e Intervenção Urbana.

2.Proponente: Marcos Antonio Catossi Junior – Projeto: JDI 2039
Módulo 1 – Exposição de Obras e Intervenções Urbanas

3.Fernando Luis da Silva – Projeto: Sitio do Pica-Pau Amarelo em mangá. A menina do Nariz
Arrebitado
Módulo 2 – Publicação de Livro de Arte.

4.Proponente: Gislaine Cristina da Silva – Projeto: As Tarcilas
Módulo 1 – Exposição de Obras e Intervenção Urbana.

5.Proponente:  Ede Galileu da Silva – Projeto: Jundiaí em Tons de Vinho – Módulo 2 –
Publicação de Livro de Arte.
6.Proponente: Vera Regina Gaspari Lucchini – Projeto: Fragmentos do Feminino
Módulo 1 – Exposição de Obras e Intervenção Urbana.

7. Proponente: Ignez Aparecida de Castro – Projeto: Heróis de Verdade
Módulo 2 – Publicação de Livro de Arte.

8.Proponente: Grace kelly Sanches Manha – Projeto: Olhares para Jundiaí
Módulo 1 Exposição de Obras e Intervenção Urbana.

9.Proponente: Regina Dragiça Kalman – Projeto: Referências de Jundiahy em Foco
Módulo 2 – Publicação de Livro de Arte.

10.Proponente: Mauro Fioravanti Taschetto – Projeto: Poesia Viva
Módulo 1 – Exposição de Obras e Intervenção Urbana.

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade de Gestão de Cultura da

Prefeitura de Jundiaí, aos dezoito dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove.

MARCELO PERONI

Gestor da Unidade de Cultura